
1e wijziging Verordening begraafrechten 2016 Gemeente Zwartewaterland

De raad van de gemeente Zwartewaterland;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 december 2015;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet;

 

besluit vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot 1e wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van begraaf- en andere

rechten voor de algemene begraafplaatsen in de gemeente Zwartewaterland 2016

(1e wijziging Verordening begraafrechten 2016)

 

Artikel I

 

1. Hoofdstuk 1, artikel 1.4 van de Tarieventabel behorende bij de “Verordening begraafrechten 2016”

wordt gewijzigd als volgt:

 voor het ruimen c.q. schudden van een graf op verzoek van rechthebbende1.4 € 787,00

 

 

1. Hoofdstuk 2, artikel 2.1 en 2.2 van de Tarieventabel behorende bij de “Verordening begraafrechten

2016” wordt gewijzigd als volgt:

 Voor de uitgifte van een eigen graf of gedenkplaats voor een periode van 40

jaren

2.1 € 2.712,00

€ 5.422,00Voor de uitgifte van een eigen graf of gedenkplaats voor onbepaalde tijd2.2

 

Artikel II

De bepalingen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de belast-

bare feiten die zich voor de in artikel III, tweede lid, genoemde datum van ingang van de heffing hebben

voorgedaan.

Artikel III

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de in het tweede lid genoemde datum van

ingang van de heffing.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2016.

 

 

Artikel IV

Deze verordening wordt aangehaald als: 1e wijziging Verordening begraafrechten 2016.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 december 2015.

 

 

De raad van de gemeente Zwartewaterland,

de griffier, de voorzitter,

 

 

ing. H.W. Schotanus – Schutte  ing. E.J. Bilder

 

 

 

 

 

 

Nr. 126399

GEMEENTEBLAD 24 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Zwartewaterland.

Gemeenteblad 2015 nr. 126399 24 december 20151


